TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự năm

2008 (sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Bản án số 07/2025/DS-ST ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Tòa án

nhân dân huyện Lục Nam, Tỉnh Bắc Giang ( nay là Tòa án nhân dân khu vực 4 -

Bắc Ninh);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 246/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 04

năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang ( nay

là Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh);

Căn cứ biên bản xác minh ngày 22 tháng 01 năm 2026 và ngày 23 tháng 01

năm 2026 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Nghiệp, sinh năm 1970

Địa chỉ: Thôn Thanh Giã 1, xã Tam Dị, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang (

nay là Thôn Thành Giã 1, xã Bảo Đài, tỉnh Bắc Ninh)

Các khoản chưa có điều kiện:

Buộc Nguyễn Thị Nghiệp trả Phùng Thị Huyền số tiền tổng số tiền gốc và

tiền lãi 35.000.000đ + 39.900.000đ= 74.900.000đ ( Bẩy mươi tư triệu chín trăm

nghìn đồng). Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành của người được thi hành án ( đối

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành

xong, tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản

tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2

Điều 468 của Bộ luật dân sự.

Kể từ ngày 28 tháng 1 năm 2026.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH

BẮC NINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:152|r:p_001_r_004|h:100|# #fo:731|r:p_001_r_004|h:100|#

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

2

Điều 2.Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan

có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-Như Điều 2;
-Viện KSND tỉnh Bắc Ninh;
-Viện KSND khu vực 4- Bắc Ninh;
-Trang thông tin điện tử THADS
tỉnh;
-Phòng Tài chính- kế toán;
-UBND xã Bảo Đài;
-Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:408|r:p_001_r_003|h:100|#
#ids:146|r:p_001_r_004|h:100|#

Vũ Hồng Thắng

	539fe423f2bc44c0aaab0e3aeffd37fb: Số: 59/QĐ-THADS
	739108c7119a4380b0a56a56d4d2ad16: Bắc Ninh, ngày 28 tháng 01 năm 2026
		2026-01-28T14:26:48+0700
	Đồng ý ký

		2026-01-28T14:39:01+0700
	Đồng ý ký